Atreo atrides deducitur: unde atridae Agamemnon & Menelaus a poetis dicti sunt: quod usurpatum fuisse dixit Seruius super primū æneidos: quia Plistonis fuerunt filii.

A thrus cum. th. aspirato & y. græco scribitur: fuit reffe Herodoto libro historiarum tertio: thraciz fluius in istrum defluens.

A tropos cum. t. exili scribit: Vna dicitur ex parcis quæ filū frangit. unde cōponit ab. a. quod est sine: & Τροπὴ cōuersio: quasi ad nullius preces cōuertat. Nam ut uoluit Homerus tres sunt sorores. quæ una dicitur Clotho quæ. s. baiulat. Alia lachesis quæ filat. Et tertia Atropos quæ filum frangit: Ita ut cū alicui⁹ fila diruperit morte moriatur: dicente Martiale in primo: Lanificas nulli tres exorare puellas.

Contingit: obseruant quæ statuere diē. Has Martianus dixit superū librarias: & scriptrices: quæ. s. snias Iouis studio ueritatis excipiūt. Vnde & nōnunq̄ ab auctoribus nostris p̄ dispositione superū capiunt: iuxta quod ait Iuuenalis in satyra Neuule: Hæc exēpla para scelicibus: at mea clotho. Et lachesis gaudet si pascit in guine uenter. Vnde illas quoq̄ dixit Hesiodus in theogonia nascētibus hominib⁹ bonū & malū cōferre. Quare latine ptæ teste Gellio li. iii. notūū atticaz ex auctoritate Varronis imutata littera una a ptu noiant.

A tralus cū duplicato. t. exili & unico. l. scribit: fuit pergamenoz rex: q̄ in minori asia cōtra Philippū romanis fuit: de quo Liuius diuersis in locis: & Iustin⁹ li. xxxvi. plura scripsere. Alter eodē noie fuerat Neoptolemi filius frater Olympiaz cōiugis Philippi fratris Alexandri magni: q̄ deinde causa fuit mortis Philippi.

A ttagen cū duplicato. t. exili scribit: auis est teste Plinio li. x. naturalis historie celebris & uocalis alias: sed capta obmutescēs. hæc ut ait primū in ionia cōperta fuit: postmodū in gallia & in hispania capta.

A ttis cū duplici. t. nō aspirato & i. latino scribit. Sane teste Seruio sup̄ primū georgicorū nō solū attis cum. s. cōsonante in fine: sed etiā attin cum. n. scribi pot̄: ut delphis & delphin: eleusis & eleusin. Et ut p̄git uerius in n. desinunt (qa illud in obliquis habet) q̄ in. s. ut attinos delphinos eleusinos: & est attin regio inter achaiaz & macedoniā: quæ maxime græciæ nomē retinet. Nā ab Isthion corinthio siue strictura: i quā desinit achaiā incipiens: & p̄ mare ægæum porrecta usq̄ in macedoniā & thessaliā (quā ut multi uolunt cū omni boetia intra suū nomē includit) extendit: dicta primū attis ab Atti filia Græci successoris Cecropis: a quo & græci sic quoq̄ cognominati fuerunt. Deinde ab Hellene Pyrræ & Deucalionis filio dicta fuit hellas: q̄ teste Solino i thessalia natus est: quo rege ipsi græci hellenes dicti fuerunt. Nā teste Aristotele in secūdo meteororū: hellenes nunc sunt: qui prius græci a græco rege dicti fuerunt. In hac regione fuit indlyta atthenaz ciuitas: campus maratho cū oppido eiusdem nominis athenis satis p̄p̄inquo: memorandus quoq̄ cruentissimis plis ut in ea dictione uidebim⁹. montes teste Plinio brylesus ægialeus icarius hymettus. Quin & funiū p̄monto rium: duriscos: polypos: ebraurion: Saxa scyronia athenis p̄p̄inqua: & ut multi ferūt mons aracynth⁹ ut in ea dictione uidimus. Nec longe ab athenis argos oppidū quod Bacchus ipse cōdidit: & plura alia quæ longū esset enumerare. At uero ab atti regio ipsa attica dicta est: & atticus incola quin & attius. quæ omnia cū duplicato. t. scribenda sunt. Virgilius libro georgicorū. iiii. Attias orithya. & similiter oīa descēdentia cū geminato. t. scribi debent: & nō. c. ante. t. ut attæus. Virgilius in Alexi: Amphion dirca⁹ in attæo aracyntho Similiter Leander ad Boreā: qui rapuit Orithyam dixit apud Ouidiū. xvii. heroidum: Tam gelidus cū sis nō te tamē improbe quondā ignibus attæis incaluisse negas. Nā si cū. c. aut. t. scribat: denotat montē leucadiū: qui actius dicitur: ut Sappho: Actæuz populi leucadiūq̄ uocant. & in eadē epistola: Cur nō actiacas mi ferā me mittis ad oras: quod cum. c. ante. t. scribit. Similiter Virgilius li. ænei. iii. Actiaz iliacis celebramus littora palmis. Et circa finē li. viii. Actus hæc cernens arcū intendebat apollo. At uerbum atticisso: qa ab atti descendit: cū duplici. t. scribit: ut Plautus: Non atticisso: sed sicilisso. & inde atticissus: ut Quintilianus in primo de oratoria institutone: In primis inquit copiam uerborum: quorum in tragœdiis grauitas: in comœdiis elegantia: & quidam uelut atticissus: inueniri potest. Et ut quidā putant etiam attilius inde deducitur: quod si sic esset: cum duplici. t. scribendum erit: